COMUNE DI VERBICARO - Prov. Cosenza

DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Determinazione n°.179
Pubblicata nel sito web istituzionale del Comune per

Del 07/11/2023 “1 15 giorni consecutivi dal

Registro Generale n. L{ 9_’{?/ 1 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ALBO

(Sig.Lm‘@g&) 'W%E- :

OGGETTO: Liquidazione di spesa Istituto di Mediazione S.R.L. -COSENZA - Procedura
mediazione acquisto terreni.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTA la deliberazione G.C. n°. 39 del 19/05/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con
la quale ¢ stato affidato I’incarico legale all’Avv. Francesco GERMANO, con studio legale in
SCALEA, per ’avvio della procedura di mediazione finalizzata all’acquisto di terreni siti nel
comune di Verbicaro sulla base del possesso ad usocapionem e contestualmente veniva assunto
impegno per la spesa totale di Euro 1.500,00 comprensivo di spese di mediazione e di spese ed
onorari del notaio;

ESAMINATA la fattura n.11 del 06/11/2023 trasmessa dall’Istituto di Mediazione S.R.L. —
COSENZA per un ammontare complessivo di Euro 220,00 — IVA inclusa, e riguardante i
compensi per la redazione del verbale per la procedura di mediazione;

VISTO il verbale di conciliazione n.174/2023 del 24/05/2023, redatto dall’Istituto di
MEDIAZIONE SRL di Cosenza;

VISTO I’atto del Notaio Dott. PERROTTA Ilaria —Costrovillari - Rep.n.4.532 del 30/05/2023 -
registrato in data 07/06/2023 a Cosenza;

DATO atto che il procedimento si € concluso positivamente per I’Ente;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 22.07.1997 di approvazione del
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Sindacale n.6 del 11/12/2020 di nomina a responsabile dei servizi
amministrativi;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali del 18.08.2000, n. 267,

DETERMINA




di liquidare, in EURO 220,00 IVA inclusa, in favore dell’ dall’Istituto di MEDIAZIONE SRL
di Cosenza — P.zza F. e L.Gullo n.43 - P.IVA 03116870787 il conto di cui in narrativa, con
accreditamento sul codice IBAN: 1T2100326822300052206150470 — BANCA SELLA come
indicato nella fattura;

1) di imputare la spesa di Euro 220,00 Titolo I, Funzione 01, Servizio 08, Intervento 3,
IMP.N.645.

Li, 07/11/2023

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

wa CIRIMELE )



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Articolo 151, comma 4, Testo Unico del 18.08.2000, N°. 267)

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Appone il VISTO di regolaritd contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria con la seguente
imputazione di bilancio:

TITOLO 1
FUNZIONE Qf
SERVIZIO ob

INTERVENTO -

REGISTRATO IMPEGNO AL N°. /é// 1

/ |
~_Data / j// { / 20L 3 IL RESPONSABILE pﬁg%ﬂﬁgﬂmzmm

(Dott.Vinfehzo DI NE)
efeso Wana o2UP ) 22[03 202k




